Özellikle çıkarım yöntemleri ve bilgiye ulaşmada doğru araçları kullanma
bakımından mantığın nesnellik ve kesinlik iddiası, dinî ilimler için oldukça çekici
gelmektedir.

13 Yunan mantığının Arapçaya çevrilmeye başlaması tarihçilerin bir kısmı tarafından Emeviler
Dönemi (40/661-133/750 civarı) ne, diğer bir kısmı tarafından ise Abbasiler dönemine
(133/750-235/850) kadar götürülür. Şems İnati, “Mantık”, İslam Felsefesi Tarihi içinde, ed.
Oliver Leaman, Seyyid Hüseyin Nasr, Açılım Kitap, Çeviri: Şamil Öcal, Hasan Tuncay
Başoğlu, İstanbul, 2007, c.3, 31-32.

14 İbrahim Medkur, “Müslüman Kelamcılara Göre Aristo Mantığı”, Çeviri: Galip Türcan, SDÜ
İlahiyat Fakültesi Dergisi, Sayı: 27, Isparta, 2011/2, 199.